Vorwahlzähler elektromechanisch
1
Irr
tu
m
 s
ow

1 Vorwahl, subtrahierend, fester Vorkontakt
Anzeige 5-stellig, manuelle/elektrische Nullstellung
Bestellbezeichnung
FS309.
 Vorkontakt
 B Ohne festen Vorkontakt
 K Mit festem Vorkontakt
 Spannung
 A3 24 VDC
 A5 24 VAC
 A8 110 VAC
 A9 230 VAC
  Nullstellung
  550A Mit Nullstelltaste und elektrischer Nullstellung
  551A Mit Nullstelltaste und elektrischer Nullstellung, fester Vorkontakt
Vorwahlzähler elektromechanisch
www.baumer.com/motion 4
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
20
.2
.2
01
9
FS309
1 Vorwahl, subtrahierend, fester Vorkontakt
Anzeige 5-stellig, manuelle/elektrische Nullstellung
50
50
18.5 67.4 10
8
Abmessungen